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Allegato n. 2 alla convenzione del bocciodromo comunale “Sergio Bizzosi” di via Vermigli 2

PIANO DI UTILIZZO - A.S.D.

Bocciodromo comunale “Sergio Bizzosi” di via Vermigli 2

Ai sensi dell’art. 27, comma 5, lettera a), della Legge Regionale n. 8 dell’11/05/2015, il
Piano di utilizzo dell'impianto, allegato alla convenzione, stabilisce le tipologie dell’utenza,
le destinazioni e gli orari d'uso dellimpianto; il soggetto gestore pud modificare
annualmente il piano di utilizzo previa autorizzazione dell’Ente proprietario dell'impianto.

L’impianto sportivo dovra essere utilizzato in modo corretto e dovra essere garantita la
frequenza in modo da coprire I'intero orario giornaliero e mensile con le specifiche indicate
nella convenzione di gestione.

Il bar e le attivita marginali devono essere di corollario alle attivita sportive e pertanto le
prime dovranno essere in funzione delle seconde.

Si allega lo schema di destinazioni e orari d’'uso, denominato Planning.

In caso di aggiudicazione a stagione sportiva inoltrata il piano di utilizzo vigente dovra
essere recepito e rispettato fine al termine della stagione sportiva.
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Via
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- Zona
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- Tel. 049

ultima modifica

orario

LUNEDI'

MARTEDI'

MERCOLEDI'

GIOVEDI'

VENERDI'

SABATO

DOMENICA

8.00-8.30

| 8.30-9.00

9.00-9.30

1 9.30-10.00

10.00-10.30

i 10.30-11.00

11.00-11.30

i 11.30-12.00

12.00-12.30

E 12.30-13.00

13.00-13.30

i 13.30-14-00

14.00-14.30

1 14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

116.30-17.00

17.00-17.30

117.30-18.00

18.00-18.30

118.30-19.00

19.00-19.30

119.30-20.00

20.00-20.30

1 20.30-21.00

21.00-21.30

121.30-22.00

22.00-22.30

122.30-23.00




